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KLUB-INFO JULI 2025 
 

 

NYT FRA KLUBSEKRETARIATET 

Så er det juli og man tænker, gad vide om vinden stadig er en faktor for ens golfrunde, det er imponerende 

hvor det dog blæser, og måneden er også hvor kontoret holder ferie i uge 31. 

Noget helt andet, vi håber kommer på spil, og det er i weekender, helligdage og dage med mange på ba-

nen, at man slår sig sammen til 3. og 4. bolde i stedet for single og 2. bolde, som giver et dårligt flow på ba-

nen og kan give en del venten. 

 

Hvordan er det nu med reglen om at spille banen inden en slagspilsturnering (hvilket også er en stablefor 
turnering). 
En lille reminder er at doc-point aftenturneringen afvikles onsdag den 2. juli, og da det er en slagspils turne-

ring, må banen ikke spilles i løbet af dagen. Så undgå at blive diskvalificeret ved at spille banen inden.  
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Nedslagsmærker  
Hvorfor er det lige, at vi har så travlt med at man skal bruge sin pitchfork og rette sine nedslagsmærker op? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Invitationer fra andre klubber 
Vi får løbende invitationer fra andre klubber med tilbud om diverse arrangementer/turneringer, og jeg for-
søger at holde hjemmesiden opdateret! 
 
Så klik på: https://albertslundgolfklub.dk/invitationer-fra-andre-klubber/  

Måske er der lige et tilbud til dig         

 

 

Hilsen fra klubsekretariatet 
 
 

 

 

 

 

 

 

Man skal rette nedslagsmærker op på en golfbane for at bevare greenens 

kvalitet, og for at sikre at bolden ruller jævnt.  

Uoprettede nedslagsmærker kan føre til ujævnheder på greenen, hvilket 

påvirker spillet negativt og kan give grobund for ukrudt.  

https://albertslundgolfklub.dk/invitationer-fra-andre-klubber/
http://www.kludene.dk/
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NYT FRA TURNERINGSUDVALGET 

Sommeren er over os, Sallis parturnering og klubmesterskaberne i hulspil er på vej ind i den afgørende 
fase.   
Klubmesterskaberne bliver afgjort søndag den 21. september, hvor medaljerne gives.  
Sallies bliver færdigspillet og præmierne overrækkes til årets store afslutning.  
 
Turnering i juli måned 
Som noget nyt afvikler Hole Hunters en turnering for turneringsudvalget. Lørdag den 26. juli kl. 11:00 afhol-
der Hole Hunters sommerturneringen for klubben. 
Læs mere på næste side. 
 
Turneringer i august og september måned 

¶ Lørdag den 23. august: Klubmesterskab i slagspil (scratch) 
Klubmesterskaber slagspil – Scratch bliver afviklet ligesom sidste år: 
De første 18 huller med gunstart, og de sidste 18 huller med løbende start.  
For alle rækker skal der være minimum 4 deltagere for at rækken afvikles.  

¶ Søndag den 31. august: Sensommerturnering 

¶ Søndag den 7. september: +37 turnering 

¶ Den 20. – 21. september. Klubmesterskab i slagspil m. handicap og finaler i hulspil 

¶ Klubmesterskab i hulspil: løbende turnering 

¶ Lørdag den 4. oktober: Årets store finale - ASAP Afslutningsturnering 
Vi afslutter dagen med præmier og frokost i festligt lag. 

 
Tilmelding til alle turneringer sker via GolfBox 
 
Tilmelding og GolfBox 
På GolfBox tilmelder du dig turneringerne, og finder detaljerede beskrivelser samt starttider og priser. 
Når du er tilmeldt, skal du betale greenfee via banken eller MobilePay.  
 
Betaling 
Reg. nr.: 5490 Konto nr.: 951976 
Eller MobilePay nr.: 84842 
Husk: Skriv dit navn og hvilken turnering din indbetaling dækker. 
   
Regionsgolf 
Puljespillet i regionsgolf 2025 er afsluttet. Vi har et enkelt hold, der går videre til kvartfinalen.  
De blev både nr. 1 og næstsidst i deres gruppe, for den bestod kun af to hold, som så spillede mod hinan-
den 5 gange. 
Der har desværre været problemer med at stille fuldt hold til flere kampe i år, så måske skal vi tilmelde 
færre hold næste år, og så til gengæld have flere spillere på de enkelte hold, så holdkaptajnerne får bedre 
arbejdsbetingelser. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Hilsen fra Turneringsudvalget 
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NYT FRA HOLE HUNTERS 
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NYT FRA DAMEKLUBBEN 

Så er vi allerede nået til juli måned og dameklubben har haft flere arrangementer siden sidst. 
 
Vi har afholdt Pink Cup 
Vi vil gerne sige tak til alle jer, som har bidraget til at være med til at indsamle til et godt formål. Vi har i alt 
indsamlet kr. 14.840, - 
Vores match var igen i år en rigtig hyggelig match med mange glade og forventningsfulde deltagere, og vi 
var nødsaget til at melde fuldt hus. 
 
Matchen blev vundet af: 
A række: Karin Christensen – Charlotte Dalgaard – Helle Stentoft 
B række: Lene Juhl - Vibeke Rehné - Kirsten Nissen 
Herre: Tri Nguyen - Peter Skovborg - Rocky Mccormick 
 
Stort tillykke til jer alle. 
 
Uafhentede gevinster fra vores lotteri. 
Der er stadig nogle gevinster, som endnu ikke er afhentet fra lotteriet vedr. Pink Cup. 
De kan afhentes inde på kontoret hos Poul SENEST onsdag den 2. juli.  
Herefter tilfalder gevinsterne Dameklubben. 
 
Skt. Hans Match 

Igen i år havde vi en dejlig aften med god og udfordrende golf og hygge. 
Udfordringerne var både på banen, men også med vejret. Det blev til en hel del regn, men med 
ophold da vi skulle ud på vores bane. 
Det varede dog ikke så længe før regnen kom igen, men denne 
gang med lyn og torden, så nogle gik I læ under motorvejen og 
andre gik tilbage til klubhuset. 
Spillet blev genoptaget da uvejret var ovre, dog var der flere 
som valgte at blive i klubhuset. 
Vi spillede greensome med nogle forfærdelige hulpladseringer, 
som virkelig gav udfordringer. 
Efter spillet blev den medbragte mad fortæret, og derefter 
blev bålet tændt, og midsommervisen og andre sange blev 
sunget. 
 
 
 

 

http://www.green2green.dk/
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Stort tillykke til vinderne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tak for en hyggelig aften. 

 
 
Kommende arrangementer 
Søndag den 27. juli kl. 14.00 har vi igen i år en match KUN FOR KVINDER, og det er for ALLE klubbens kvin-
delige medlemmer. Både jer helt nye medlemmer og for de gamle medlemmer. 
Vi spiller 9 hullers holdspil, og efterfølgende laver vi mad på grillen. Vi har hyggeligt samvær på terrassen  
til fællesspisning, sluttelig med kaffe og kage.  
Tilmelding på GolfBox, eller på mail: damegolf.2620@gmail.com 
 
Spisematch 
Onsdag den 6. august kl. 17.00. 
Tilmelding på GolfBox eller på mail:  damegolf.2620@gmail.com 

Rigtig god sommer til jer alle. 

mailto:damegolf.2620@gmail.com
mailto:damegolf.2620@gmail.com
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NYT FRA 60’ER-KLUBBEN 

Juni har budt på godt vejr, og tilsvarende mange fremmødte til de ugentlige torsdags-dyster.  
Men månedens højdepunkt var 60’er-klubbens sommerturnering. 
52 spillere mødte op til matchen, der i år gik over 9 huller med tvungent Tee-sted for henholdsvis damer og 
herrer. 
Vi var (selvfølgelig) heldige med vejret, og det gav godt spil og gode scores. Eksempelvis skulle der 18 point 
til, hos både herrer og damer, for at nå den eftertragtede og præmiegivende 7-plads. 
Der var naturligvis også præmier til nr. 1 og 2 hos både damer og herrer.  
Uheldigvis fik vi ikke taget billeder af de glade vindere, men det skal ikke afholde os fra, at hylde:  
 

Vinderen hos damerne: Karin Lund med 22 point! 
Vinderen hos herrerne: Steen Larsson med 21 point! 

 
Efter runden var der tid til at få talt om, hvorfor spillet ikke lige gik som man havde planlagt, efterfulgt af 

god mad med afsluttende kaffe og hjemmebagt (tak til Ulla Vesth) kage. 

 

 Morgenappel fysisk og elektronisk tid til snak og hygge 

  scorekort sammenlignes 

 

 

 

 

 

 

 

 

I den ferieramte juli måned afholder klubben en ”for-sjov-turnering”, der finder sted den 10. juli.  
Turneringen afholdes som en par-, hold-match over 9 huller på normalbanen. 

Vær opmærksom på, at tilmelding hertil slutter den 6. juli. 

Næste store begivenhed er årets sommertur, der finder sted d.6-8. august i Korsør. 
I kan læse nærmere om denne tur på GolfBox under: 
Klubturneringer / august / 60’er klubbens sommertur. 
 

OBS OBS Vær opmærksom på, at tilmelding hertil slutter d. 4. juli kl. 12.00. 

 

 

 

Vi ses på banen.  
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Nyt fra Pro’en 

Sommertræning uge 29 eller 30 
Der er stadig nogle få pladser tilbage! Programmet er fastlagt: Træning, spil og hyggeligt samvær.  
Prisen er uændret kr. 1.150, - inkl. præmier, frokost og præmier på den sidste dag. 
 
Tilmelding 
Tilmelding direkte til Jacob, tlf.: 42123831. 
 
Bolde med klub logo 
Wilson Duosoft bolde med logo, vælg til dame eller herre kr. 275,- 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Venlig hilsen  
 
Jacob Rasmussen 
Tlf.: 42123831 - www.jacobgolf.dk 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.jacobgolf.dk/
https://tsuga.dk/
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Rigtig god sommer. 

Venlig hilsen 

Albertslund Golfklub 

Mail: post@albertslundgolfklub.dk Telefon: 4364 2577 

 
 
 
 

mailto:post@albertslundgolfklub.dk
https://www.elternativet.dk/

